
 
9673/PKV/2023-PKVH  
Čj.: UZSVM/PKV/8026/2023-PKVH 

 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 202/2023 k Rámcové dohodě o provádění 

stavebních oprav objektů OP Karlovy Vary č. 129/2020 

 

 

Smluvní strany: 

Zadavatel:   Česká republika  

– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., o Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších 

předpisů 

se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 

za kterého právně jedná: Mgr. Ing. Ladislav Nový, ředitel Územního pracoviště Plzeň 

IČO:     69797111  

DIČ:     CZ69797111 – není plátce DPH  

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy:  XXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXX 

tel.: XXXXXXXXXX 

 (dále jen „zadavatel“)  

 a  

Dodavatel:   ELESTA Loket s.r.o. 
se sídlem:   Československé armády 239/16, 357 33 Loket  
zastoupený:   Patrikem Stangarem, jednatelem 
IČO:     26339731 
DIČ:     CZ26339731 
bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
sp. značka v OR:  C 13913 vedená u Krajského soudu v Plzni 

kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy: Patrik Stangar 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

  tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX 
 (dále jen „dodavatel“) 

 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 202/2023 

k Rámcové dohodě o provádění stavebních oprav objektů OP Karlovy Vary č. 129/2020 (dále jen 

dodatek č. 1) tohoto znění: 



Čl. 1 

 
1.1. Dne 5. 12. 2023 byla mezi zadavatelem a dodavatelem uzavřena Smlouva o dílo  

č. 202/2023 k Rámcové dohodě o provádění stavebních oprav objektů OP Karlovy Vary č. 

129/2020 (dále jen „smlouva“) na realizaci veřejné zakázky, která spočívá v opravě požárního 

vodovodního potrubí v budově Mariánské Lázně, Hlavní 661/140.  

 

1.2. Dodavatel je dle čl.3 odst. 3.3 smlouvy povinen dílo dokončit do 20. 12. 2023, přičemž  

se zavazuje v této v lhůtě dílo provést, dokončit (včetně vyklizení místa plnění a odvozu 

odpadu) a předat zadavateli. 

 

1.3. Rámcová dohoda o provádění stavebních oprav objektů OP Karlovy Vary č. 129/2020 dle čl. 

3. odst. 3.2 umožňuje v mimořádných případech po souhlasu zadavatele prodloužit případně 

zkrátit lhůtu pro dokončení díla. 

 

1.4. Dne 20. 12. 2023 dodavatel požádal o prodloužení lhůty pro dokončení díla z důvodu 

neočekávaného problému, který se vyskytl na místě plnění při odhalení potrubí. S ohledem na 

havarijní stav potrubí je dodavatel nucen upravit rozsah prací, který nebude mít vliv na smluvní 

cenu za provedené dílo, dohodnutou v čl. 4 odst. 4.1. smlouvy, a rovněž byl nucen zajistit pro 

navrhované práce speciální materiál, přičemž nejbližší termín dodání tohoto materiálu je po 

provedení poptávky na trhu až 10. 1. 2024.  

  

  Čl.2 

 

2.1    Z výše uvedených důvodů se čl. 3 odst. 3.3 smlouvy nahrazuje tímto zněním: 

 

Dodavatel se zavazuje provést dílo v termínu od 11. 12. 2023 do 15. 2. 2024, přičemž 

dodavatel se zavazuje v této lhůtě dílo provést, dokončit (včetně vyklizení místa plnění a 

odvozu odpadu) a předat zadavateli. 

 

2.2   Smluvní cena stanovená v čl. 4 odst. 4.1 smlouvy se dodatkem č.1 nemění.  

 

 

Čl.3 

 

3.1 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
3.2   Tento dodatek č.1 bude zveřejněn zadavatelem v registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Zadavatel předá dodavateli doklad 
o uveřejnění dodatku č.1 v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), jako potvrzení skutečnosti, že 
tento dodatek č.1 nabyl účinnosti. 

3.3 Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

 
3.4 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom vyhotovení s platností originálu, 

s kvalifikovanými elektronickými podpisy a kvalifikovanými časovými razítky zadavatele a 

dodavatele v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



3.5    Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č.1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí. Na  

         důkaz toho připojují své elektronické podpisy a elektronické časové razítko. 

 
 
 
 
Za Zadavatele      Za dodavatele 
V Plzni           V Lokti 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………..                          …….……………………………….. 

   Mgr. Ing. Ladislav Nový                                              Patrik Stangar       
             ředitel ÚP Plzeň                                           jednatel ELESTA Loket s.r.o 
                                                                                    
 
 
 

 
 
 
 


